

SVEIKATOS DRAUDIMAS

Specialaus Sveikatos draudimo sąlygų paaiškinimas*

	Draudžiamųjų įvykių pavyzdžiai	Nedraudžiamųjų įvykių pavyzdžiai
Neribota ambulatorinė pagalba (A)	<p>Gydytojų ir specialistų paslaugos, laboratoriniai, diagnostiniai tyrimai ir procedūros su gydytojo siuntimu.</p> <p>Pateikiame kelis pavyzdžius:</p> <ul style="list-style-type: none"> Klientui atsirado dusulys, maudimas širdies plote. Norint patekti pas kardiologą nemokamai, reikia šeimos gydytojo siuntimo, kurio galima laukti eilėje savaitę ar dvi, tada su šeimos gydytojo siuntimu laukti eilėje kardiologo konsultacijos kelias savaites. Su papildomu sveikatos draudimu galima kreiptis į privačias gydymo įstaigas, tiesiai į kardiologą arba į kitas gydymo įstaigas, kur greičiausiai galima patekti. Šeimos gydytoja atlikusi tyrimus nustatė, kad klientui padidėjęs gliukozės kiekis kraujyje. Išrašo siuntimą pas endokrinologą. Eilė gali būti iki kelių savaičių. Su papildomu sveikatos draudimu galima kreiptis į privačias gydymo įstaigas, tiesiai į endokrinologą arba į kitas gydymo įstaigas kur greičiausiai galima patekti. Klientas leido laisvalaikį Wake parke. Po pramogos pradėjo mausti petį. Poliklinikoje pas traumatologą gali tekti laukti arba užsirašyti po kelių dienų ar savaičių. Su papildomu sveikatos draudimu galima kreiptis į bet kurią gydymo įstaigą kur greičiausiai galima patekti pas norimą specialistą. 	<ul style="list-style-type: none"> Nepiktybinių navikų, karpų, papilomų ir kitų odos darinių gydymas. Antsvorio gydymas, maisto netoleravimo testai. Nėštumo priežiūra, gimdymas ir priežiūra pagimdžius, sveikatos sutrikimai, kuriuos lėmė nėštumas, gimdymas.
Stacionarus gydymas (B)	<p>Paslaugos ligoninėse – slaugytojų ir gydytojų specialistų paslaugos, laboratoriniai, diagnostiniai tyrimai, vaistiniai preparatai ir medicinos pagalbos priemonės, chirurginis gydymas, atskira palata, maitinimas gydymo įstaigoje, pvz.: plyšus čiurnos raiščiams, būtina operacija, medicinos priemonės, vaistai, geresnė palata ir maistas.</p> <ul style="list-style-type: none"> Dienos stacionaro ir dienos chirurgijos paslaugos. 	<ul style="list-style-type: none"> Stacionarinis reabilitacinis gydymas. Pėdos kauliukų deformacijų gydymas. Regėjimo korekcijos operacijos. Nepiktybinių navikų, kapiliarų ligų ir kojų venų varikozės chirurginis gydymas.
Dantų gydymas (C)	<p>Dantų gydymas ir burnos higiena, dantų protezavimas, ortodontinis gydymas, pvz.: dantų panoraminė nuotrauka, ištraukus dantį dedamas danties implantas, dėl neteisingo sąkandžio dedami breketai ir kt.</p> <ul style="list-style-type: none"> Dantų plombavimas, protezavimas. Burnos higiena. Ortodontinis gydymas. 	<ul style="list-style-type: none"> Estetinis dantų balinimas. Higienos priemonių, kapų įsigijimas.
Vaistai (E)	<p>Vaistinėse, pagal gydytojo receptą, įsigijami vaistai bei medicinos priemonės, pvz.: vaistai kraujospūdžiui mažinti, pooperacinis pleistras, tvarsčiai, po ligos susilpnėjusiam imunitetui stiprinti skirti vaistai.</p> <ul style="list-style-type: none"> Vaistų ir medicinos priemonių priemokos. Receptiniai vaistai ir medicinos pagalbos priemonės. 	<ul style="list-style-type: none"> Maisto papildai ir priedai, neregistruoti homeopatiniai ir svorį mažinantys vaistai. Higienos ir kosmetikos priemonės. Akinių rėmeliai. Termometrai, inhaliatoriai, testeriai, šildyklės, klausos aparatai, svarstyklės, kraujo spaudimo matuokliai ir pan.
Papildomos medicinos paslaugos (J)	<ul style="list-style-type: none"> Sveikatos priežiūros paslaugos: profilaktiniai tyrimai, gydytojo konsultacijos, reabilitacijos ir sveikatinimo paslaugos, dantų gydymas, optikos prekės ir paslaugos, nėštumo priežiūra. Vaistinėse įsigyti nereceptiniai vaistai, vitaminai, maisto papildai, medicinos pagalbos priemonės, Vakcinės arba skiepai. Slaugos paslaugos susirgus, kai režimas paskirtas gydytojo. 	<ul style="list-style-type: none"> Medicinos prietaisų, higienos ir kosmetikos prekių, grožio ir estetikos priemonių bei paslaugų įsigijimas. Sporto užsiėmimai sporto klubuose, vandens pramogų parkai, sporto ir sveikatingumo pramogų kompleksai. Apgyvendinimo išlaidos.

* Šiame pasiūlyme bei produkto informaciniame dokumente pateikiame trumpą bendro pobūdžio informaciją apie sveikatos draudimą. Tai nėra Jūsų draudimo sutarties dalis. Draudimo sutarties sąlygos išvardintos draudimo liudijime ir draudimo taisyklėse. Sveikatos draudimo taisyklės rasite interneto svetainėje www.ld.lt